

Conselleria d'Educació, Cultura i Esport

CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 3 de novembre de 2020, de la Conselleria d'Educació, Cultura i Esport, de concessió de subvencions per a l'organització d'activitats culturals i artístiques. [2020/11167]

Advertits diversos errors en el text de la resolució esmentada, publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 8945, de data 5 de novembre de 2020, pàgina 42631, es procedeix a corregir-lo.

En l'article primer, on diu:
«... 300.000,00 €, a la B...»,
ha de dir «...109.623,70 €, a la B...».

i on diu:
«...no concedint-se 2.988,22 €, de la modalitat A...»,
ha de dir «...2.918,82 €, de la modalitat A...».

València, 21 de desembre de 2020.– El conseller d'Educació, Cultura i Esport: Vicent Marzá i Ibáñez.

Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 3 de noviembre de 2020, de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, de concesión de subvenciones para la organización de actividades culturales y artísticas. [2020/11167]

Advertidos errores en el texto de la citada resolución, publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 8945, de fecha 5 de noviembre de 2020, página 42631, se procede a su corrección.

En el artículo primero, donde dice:
«... 300.000,00 €, a la B...»,
debe decir «...109.623,70 €, a la B...».

y donde dice:
«... no concediéndose 2.988,22 €, de la modalidad A...»
debe decir «...2.918,82 €, de la modalidad A...».

València, 21 de diciembre de 2020.– El conseller de Educación, Cultura y Deporte: Vicent Marzá i Ibáñez.